Di approvare l’offerta economica presentata, i cui elementi principali sono di seguito 

riportati: 

o Compenso e spese annue di gestione e tenuta conto (onnicomprensivo): 

€ 1.000,00 (euro mille/00); 

o Costi sicurezza (non soggetti a ribasso): 

€ 134,31 (euro cento trentaquattro/31), al netto IVA; 

o Costi manodopera: 

€ 1.353,42 (euro mille trecento cinquantatre/42); 

o Tasso annuo d’interesse passivo su anticipazioni di cassa (servizio opzionale): 

EURIBOR 365 a 1 mese, media mese precedente + 3,00 punti percentuali; 

o Tasso annuo d’interesse passivo su aperture di credito (servizio opzionale): 

EURIBOR 365 a 1 mese, media mese precedente + 3,00 punti percentuali;